
UCHWAŁA NR LII/658/10  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU  

z dnia 22 lutego 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowo – Produkcyjnego „Lech” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r., Nr 52, poz. 420 i Nr 157,

poz.1241) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r., Nr 9, poz.

43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770; z 1998 r., Nr 106, poz. 668; z 2002 r., Nr 113, poz. 984; z 2003 r., Nr 96, poz. 874,

Nr 199, poz. 1937, z 2008 r., Nr 223, poz. 1458, z 2009 r., Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co

następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr VIII/55/90 Rady Miejskiej w Białymstoku dnia 26 października 1990 r. w sprawie

utworzenia Przedsiębiorstwa Usłu g o w o  – Handlowo – Produkcyjnego „Lech”  Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością w Białymstoku w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Słonimska 1.  

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Podstawowym celem Spółki jest prowadzenie działalności w zakresie odzysku 

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. ”  

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Terenem działania Spółki jest obszar Gminy Białystok oraz gmin, z którymi Gmina Białystok 

zawarła porozumienie o przekazaniu zadań  w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych lub utworzyła związek międzygminny w celu wspólnego wykonywania tych 

zadań. ”  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Włodzimierz Leszek Kusak 

 

ID: MNPQM-BWXLE-CAEAA-WIDYP-EPQKJ. Podpisany. Strona 1 / 1


